399710, Липецкая область, г. Елец ул. Карла Маркса, д. 15, каб. 36, тел.:+7(847467) 30436, E-mail: er48_elec@mail.ru

РЕШЕНИЕ

заседания Местного политического совета

Липецкого регионального отделения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Елец                                                                                     26 марта 2024 г.

О формировании Организационного комитета местного отделения

города Ельца по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах в депутаты Совета

депутатов городского округа город Елец Липецкой области по

одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии со статьей 10 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные

должности местного самоуправления, на основании решения Президиума

Регионального политического совета Липецкого регионального отделения

Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О

делегировании полномочий, касающихся проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах в депутаты

Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области по

одномандатному избирательному округу № 12 от 25 марта 2024 года,

Местный политический совет местного отделения города Ельца Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЕШИЛ:

1. Сформировать Организационный комитет местного отделения города

Ельца по проведению предварительного голосования по кандидатурам для